

**Proposta Fornecedor**

Voltar Salvar Excluir

## Informações Básicas

**Processo:** 0017007/2022 **Critério de Classificação:** Valor Global

**Tipo:** Lt 001 ME/EPP  Valor de Reserva do Tipo: R\$ 3.232,50 **Data de Criação:** 21/09/2022 16:12:23

**Fornecedor:** C. DOS SANTOS SILVA  **Data de Envio:** 21/09/2022 16:12:23

## Dados do Fornecedor

**Razão Social:** C. DOS SANTOS SILVA **CPF/CNPJ:** 45648699000139

## Dados do Usuário

**Nome Completo:** JOÃO MARCELO RÉGIS LOPES **CPF:** 88431533153

Item	Qtde	Unidade	Descrição	Enviada	Marca	Valor de Referência Unit.	Valor de Referência Total	Valor Unitário	Valor Total
1	5,00	UN	CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SDXC; CAPACIDADE: 512GB; VELOCIDADE UHS: CLASSE 3 (U3); VELOCIDADE DE VÍDEO: CLASSE 30 (V30); CLASSIFICAÇÃO: A2; SUPORTA VÍDEOS: 4K UHD; COMPATÍVEL COM CÂMERA GOPRO HERO9. UNID	Sim	SANDIK	R\$ 646,50	R\$ 3.232,50	408,80	R\$ 2.044,00

Valor Total Unitário: 408,80

Valor Total Global: 2.044,00

## ANEXOS

Data	Documento	Ações
------	-----------	-------

Voltar Salvar Excluir

**Proposta Fornecedor**

Voltar Salvar Excluir

**Proposta salva com sucesso.**

## Informações Básicas

**Processo:** 0017007/2022 **Critério de Classificação:** Valor Global

**Tipo:** Lt 002 ME/EPP Valor de Reserva do Tipo: R\$ 2.198,00 **Data de Criação:** 21/09/2022 16:12:23

**Fornecedor:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA **Data de Envio:** 21/09/2022 16:12:23

## Dados do Fornecedor

**Razão Social:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA **CPF/CNPJ:** 11817942000183

## Dados do Usuário

**Nome Completo:** JOÃO MARCELO RÉGIS LOPES **CPF:** 88431533153

Item	Qtde	Unidade	Descrição	Enviada	Marca	Valor de Referência Unit.	Valor de Referência Total	Valor Unitário	Valor Total
2	50,00	UN	FILTRO DE LINHA, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS : 5 TOMADAS, PADRÃO NOVO (NBR 14136), COM PROTEÇÃO CONTRA CURTOS CIRCUITOS E SOBRECARGAS, BOTÃO LIGA/DESLIGA, LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO,	Sim	MULTILASER	R\$ 43,96	R\$ 2.198,00	31,00	R\$ 1.550,00

Valor Total Unitário: 31,00

Valor Total Global: 1.550,00

## ANEXOS

Data	Documento	Ações
------	-----------	-------

Voltar Salvar Excluir

**Proposta Fornecedor**

Voltar Salvar Excluir

## Informações Básicas

**Processo:** 0017007/2022 **Critério de Classificação:** Valor Global

**Tipo:** Lt 003 ME/EPP  **Data de Criação:** 21/09/2022 16:12:23

**Fornecedor:** VINICIUS PAZ DE LIMA 02918193119  **Data de Envio:** 21/09/2022 16:12:23

## Dados do Fornecedor

**Razão Social:** VINICIUS PAZ DE LIMA 02918193119 **CPF/CNPJ:** 43515018000139

## Dados do Usuário

**Nome Completo:** JOÃO MARCELO RÉGIS LOPES **CPF:** 88431533153

Item	Qtde	Unidade	Descrição	Enviada	Marca	Valor de Referência Unit.	Valor de Referência Total	Valor Unitário	Valor Total
3	20,00	UN	MEMÓRIA RAM, CAPACIDADE DE 16GB, DDR4, PINOS: 288, VELOCIDADE: 3200MHZ, DISSIPADOR DE CALOR: SIM. UNIDADE	Sim	ATERMITER	R\$ 526,55	R\$ 10.531,00	340,00	R\$ 6.800,00

Valor Total Unitário: 340,00

Valor Total Global: 6.800,00

## ANEXOS

Data	Documento	Ações
------	-----------	-------

Voltar Salvar Excluir

## Proposta Fornecedor

Voltar Salvar Excluir

**Proposta salva com sucesso.**

### Informações Básicas

**Processo:** 0017007/2022**Critério de Classificação:** Valor Global**Tipo:** Lt 004 ME/EPP Valor de Reserva do Tipo: R\$ 1.027,00**Data de Criação:** 21/09/2022 16:12:23**Fornecedor:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA**Data de Envio:** 21/09/2022 16:12:23

### Dados do Fornecedor

**Razão Social:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA**CPF/CNPJ:** 11817942000183

### Dados do Usuário

**Nome Completo:** JOÃO MARCELO RÉGIS LOPES**CPF:** 88431533153

Item	Qtde	Unidade	Descrição	Enviada	Marca	Valor de Referência Unit.	Valor de Referência Total	Valor Unitário	Valor Total
4	20,00	UN	GUIA DE CABOS HORIZONTAL FECHADO DE 1U. CONFECCIONADO EM AÇO, ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI DE ALTA RESISTÊNCIA A RISCOS NA COR PRETA, PRODUTO RESISTENTE E PROTEGIDO CONTRA CORROSÃO, PARA AS CONDIÇÕES E	Sim	fibra telecom	R\$ 51,35	R\$ 1.027,00	23,50	R\$ 470,00

Valor Total Unitário: 23,50

Valor Total Global: 470,00

### ANEXOS

Data	Documento	Ações
------	-----------	-------

Voltar Salvar Excluir

**Proposta Fornecedor**

Voltar Salvar Excluir

## Informações Básicas

**Processo:** 0017007/2022**Critério de Classificação:** Valor Global**Tipo:** Lt 005 ME/EPP Valor de Reserva do Tipo: R\$ 359,00**Data de Criação:** 21/09/2022 16:12:23**Fornecedor:** ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA**Data de Envio:** 21/09/2022 16:12:23

## Dados do Fornecedor

**Razão Social:** ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA**CPF/CNPJ:** 42934780000197

## Dados do Usuário

**Nome Completo:** JOÃO MARCELO RÉGIS LOPES**CPF:** 88431533153

Item	Qtde	Unidade	Descrição	Enviada	Marca	Valor de Referência Unit.	Valor de Referência Total	Valor Unitário	Valor Total
5	20,00	UN	TAMPA CEGA 1U PARA RACK 19 POLEGADAS. TAMPA CEGA PADRÃO RACK 19 POLEGADAS; ALTURA 1U; FABRICADA EM CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020; ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA À PÓ; FIXAÇÃO NO RACK POR PARAFUSO E	Sim	FIBRA TELLECOM	R\$ 17,95	R\$ 359,00	12,85	R\$ 257,00

Valor Total Unitário: 12,85

Valor Total Global: 257,00

## ANEXOS

Data	Documento	Ações
------	-----------	-------

Voltar Salvar Excluir

# Compra Direta

[< Voltar para listagem](#)

Processo: 0017007/2022

Situação: Encerrada

1 Dados Gerais

2 Itens

3 Documentos

**Resultado**

Encerrar Compra

Documentos Compra Direta

Processo Digital

Relatórios

**Lt 001 ME/EPP** (Valor Ref. R\$ 3.232,50) - Adjudicado **Posição:**

1°

**Fornecedor:** C. DOS SANTOS SILVA[\(ver contato\)](#)**Lance Venc.:** R\$ 2.044,00**Status:** R\$ 2.044,00**Documentação:** Adjudicado **Ações:**

Visualizar

**Posição:**

2°

**Fornecedor:** ARAUJO CASTRO COMERCIO LTDA[\(ver contato\)](#)**Lance Venc.:** R\$ 2.045,00**Status:** Aguardando

Envio

**Documentação:** Classificado**Ações:**

Visualizar

**Posição:**

3°

**Fornecedor:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA[\(ver contato\)](#)**Lance Venc.:** R\$ 2.050,00**Status:** Aguardando

Envio

**Documentação:** Classificado

## ☰ Compra Direta

Lt 002 ME/EPP (Valor Ref. R\$ 2.198,00) - Adjudicado ^

**Posição:**

1°

**Fornecedor:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA

[\(ver contato\)](#)

**Lance Venc.:** R\$ 1.590,00

**Status:** R\$ 1.550,00

**Documentação:** Adjudicado 

**Ações:**

 Visualizar



**Posição:**

2°

**Fornecedor:** C. DOS SANTOS SILVA

[\(ver contato\)](#)

**Lance Venc.:** R\$ 1.599,00

**Status:** Aguardando

Envio

**Documentação:** Classificado

**Ações:**

 Visualizar

**Posição:**

3°

**Fornecedor:** ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MÁQUINAS,  
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA

[\(ver contato\)](#)

**Lance Venc.:** R\$ 1.790,00

**Status:** Aguardando

Envio

**Documentação:** Classificado

**Ações:**

 Visualizar

Lt 003 ME/EPP (Valor Ref. R\$ 10.531,00) - Adjudicado ^

**Posição:**



## ☰ Compra Direta

[\(ver contato\)](#)

**Lance Venc.:** R\$ 6.899,99

**Status:** R\$ 6.800,00

**Documentação:** Adjudicado 

**Ações:**

 Visualizar



**Posição:**

2°

**Fornecedor:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA

[\(ver contato\)](#)

**Lance Venc.:** R\$ 6.900,00

**Status:** Aguardando

Envio

**Documentação:** Classificado

**Ações:**

 Visualizar

**Posição:**

3°

**Fornecedor:** ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA

[\(ver contato\)](#)

**Lance Venc.:** R\$ 7.500,00

**Status:** Aguardando

Envio

**Documentação:** Classificado

**Ações:**

 Visualizar

**Lt 004 ME/EPP** (Valor Ref. R\$ 1.027,00) - Adjudicado 

**Posição:**

1°

**Fornecedor:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA

[\(ver contato\)](#)

**Lance Venc.:** R\$ 490,00

**Status:** R\$ 470,00

**Documentação:** Adjudicado 

### ☰ Compra Direta



**Posição:**

2°

**Fornecedor:** ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA

[\(ver contato\)](#)

**Lance Venc.:** R\$ 575,00

**Status:** Aguardando

Envio

**Documentação:** Classificado

**Ação es:**

Visualizar

**Posição:**

3°

**Fornecedor:** MARCIO FERRAZ BERBEL 28628187200

[\(ver contato\)](#)

**Lance Venc.:** R\$ 647,00

**Status:** Aguardando

Envio

**Documentação:** Classificado

**Ação es:**

Visualizar

**Lt 005 ME/EPP** (Valor Ref. R\$ 359,00) - Adjudicado



**Posição:**

1°

**Fornecedor:** ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA

[\(ver contato\)](#)

**Lance Venc.:** R\$ 257,00

**Status:** R\$ 257,00

**Documentação:** Adjudicado

**Ação es:**

Visualizar



**Posição:**



## ☰ Compra Direta

([ver contato](#))

**Lance Venc.:** R\$ 258,00

**Status:** Aguardando

Envio

**Documentação:** Classificado

**Ações:**

 Visualizar

**Posição:**

3°

**Fornecedor:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA

([ver contato](#))

**Lance Venc.:** R\$ 278,00

**Status:** Aguardando

Envio

**Documentação:** Classificado

**Ações:**

 Visualizar

**Lt 006 ME/EPP** (Valor Ref. R\$ 5.424,90) - Adjudicado 

**Posição:**

1°

**Fornecedor:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA

([ver contato](#))

**Lance Venc.:** R\$ 2.290,00

**Status:** R\$ 2.290,00

**Documentação:** Adjudicado 

**Ações:**

 Visualizar



**Posição:**

2°

**Fornecedor:** ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA

([ver contato](#))

**Lance Venc.:** R\$ 4.699,00

**Status:** Aguardando

Envio

## ☰ Compra Direta

 Visualizar

**Posição:**

3°

**Fornecedor:** ROSAN COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME  
([ver contato](#))

**Lance Venc.:** R\$ 4.900,00

**Status:** Aguardando

Envio

**Documentação:** Classificado

**Ação es:**

 Visualizar

**Lt 007 ME/EPP** (Valor Ref. R\$ 3.921,00) - Adjudicado 

**Posição:**

1°

**Fornecedor:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA  
([ver contato](#))

**Lance Venc.:** R\$ 3.747,50

**Status:** R\$ 3.700,00

**Documentação:** Adjudicado 

**Ação es:**

 Visualizar



**Posição:**

2°

**Fornecedor:** C. DOS SANTOS SILVA  
([ver contato](#))

**Lance Venc.:** R\$ 3.921,00

**Status:** Aguardando

Envio

**Documentação:** Classificado

**Ação es:**

 Visualizar

**Posição:**

3°

**Fornecedor:** ALGORITMA ENGENHARIA LTDA

## ☰ Compra Direta

Status: Aguardando

Envio

Documentação: Classificado

Ação es:

 Visualizar

**Lt 008 ME/EPP** (Valor Ref. R\$ 137,35) - Adjudicado ^

Posição:

1°

Fornecedor: KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA

[\(ver contato\)](#)

Lance Venc.: R\$ 95,00

Status: R\$ 95,00

Documentação: Adjudicado 

Ação es:

 Visualizar



Posição:

2°

Fornecedor: ARAUJO CASTRO COMERCIO LTDA

[\(ver contato\)](#)

Lance Venc.: R\$ 137,35

Status: Aguardando

Envio

Documentação: Empatado

Ação es:

 Visualizar

Posição:

2°

Fornecedor: C. DOS SANTOS SILVA

[\(ver contato\)](#)

Lance Venc.: R\$ 137,35

Status: Aguardando

Envio

Documentação: Empatado

Ação es:

 Visualizar

## ☰ Compra Direta

**Posição:**

1°

**Fornecedor:** ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA[\(ver contato\)](#)**Lance Venc.:** R\$ 5.900,00**Status:** R\$ 5.900,10**Documentação:** Adjudicado **Ações:** Visualizar**Posição:**

2°

**Fornecedor:** ARAUJO CASTRO COMERCIO LTDA[\(ver contato\)](#)**Lance Venc.:** R\$ 5.995,00**Status:** Aguardando

Envio

**Documentação:** Classificado**Ações:** Visualizar**Posição:**

3°

**Fornecedor:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA[\(ver contato\)](#)**Lance Venc.:** R\$ 8.560,00**Status:** Aguardando

Envio

**Documentação:** Classificado**Ações:** Visualizar**Lt 010 ME/EPP** (Valor Ref. R\$ 560,08) - Adjudicado **Posição:**

1°

**Fornecedor:** ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA

## ☰ Compra Direta

Status: R\$ 300,00

Documentação: Adjudicado 

Ação es:

 Visualizar



Posição:

2°

Fornecedor: IVONETE RIBEIRO DA ROSA RAMOS 68901402220

[\(ver contato\)](#)

Lance Venc.: R\$ 320,00

Status: Aguardando

Envio

Documentação: Classificado

Ação es:

 Visualizar

Posição:

3°

Fornecedor: ALGORITMA ENGENHARIA LTDA

[\(ver contato\)](#)

Lance Venc.: R\$ 350,00

Status: Aguardando

Envio

Documentação: Classificado

Ação es:

 Visualizar

Lt 011 ME/EPP (Valor Ref. R\$ 90,30) - Adjudicado 

Posição:

1°

Fornecedor: KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA

[\(ver contato\)](#)

Lance Venc.: R\$ 89,00

Status: R\$ 89,00

Documentação: Adjudicado 

Ação es:

 Visualizar

## ☰ Compra Direta

Posição:

2°

Fornecedor: ALGORITMA ENGENHARIA LTDA

[\(ver contato\)](#)

Lance Venc.: R\$ 500,00

Status: Aguardando

Envio

Documentação: Classificado

Ação es:

[🔍 Visualizar](#)Lt 012 ME/EPP (Valor Ref. R\$ 464,50) - Adjudicado ^

Posição:

1°

Fornecedor: KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA

[\(ver contato\)](#)

Lance Venc.: R\$ 325,00

Status: R\$ 325,00

Documentação: Adjudicado ✔

Ação es:

[🔍 Visualizar](#)

Posição:

2°

Fornecedor: ROSAN COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME

[\(ver contato\)](#)

Lance Venc.: R\$ 375,00

Status: Aguardando

Envio

Documentação: Classificado

Ação es:

[🔍 Visualizar](#)

Posição:

3°

Fornecedor: ALGORITMA ENGENHARIA LTDA

[\(ver contato\)](#)

Lance Venc.: R\$ 450,00

## ☰ Compra Direta

Documentação: Classificado

Ações:

 Visualizar



< VOLTAR

**Proposta Fornecedor**

Voltar Salvar Excluir

**Proposta salva com sucesso.**

## Informações Básicas

**Processo:** 0017007/2022**Critério de Classificação:** Valor Global**Tipo:** Lt 007 ME/EPP Valor de Reserva do Tipo: R\$ 3.921,00**Data de Criação:** 21/09/2022 16:12:23**Fornecedor:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA**Data de Envio:** 21/09/2022 16:12:23

## Dados do Fornecedor

**Razão Social:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA**CPF/CNPJ:** 11817942000183

## Dados do Usuário

**Nome Completo:** JOÃO MARCELO RÉGIS LOPES**CPF:** 88431533153

Item	Qtde	Unidade	Descrição	Enviada	Marca	Valor de Referência Unit.	Valor de Referência Total	Valor Unitário	Valor Total
7	25,00	UN	FORNECEDOR: KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA FONTE DE ALIMENTAÇÃO PADRÃO TFX12V 14 PINOS; 240W; COM CERTIFICADO 80PLUS; DIMENSÕES: 65MM X 85MM X 175MM (L X A X P)	Sim	FSP GROUP	R\$ 156,84	R\$ 3.921,00	148,00	R\$ 3.700,00

Valor Total Unitário: 148,00

Valor Total Global: 3.700,00

## ANEXOS

Data	Documento	Ações
------	-----------	-------

Voltar Salvar Excluir

**Proposta Fornecedor**

Voltar Salvar Excluir

**Proposta salva com sucesso.**

## Informações Básicas

**Processo:** 0017007/2022**Critério de Classificação:** Valor Global**Tipo:** Lt 008 ME/EPP Valor de Reserva do Tipo: R\$ 137,35**Data de Criação:** 21/09/2022  
16:12:23**Fornecedor:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA**Data de Envio:** 21/09/2022  
16:12:23

## Dados do Fornecedor

**Razão Social:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA**CPF/CNPJ:** 11817942000183

## Dados do Usuário

**Nome Completo:** JOÃO MARCELO RÉGIS LOPES**CPF:** 88431533153

Item	Qtde	Unidade	Descrição	Enviada	Marca	Valor de Referência Unit.	Valor de Referência Total	Valor Unitário	Valor Total
8	5,00	UN	PASTA TÉRMICA, PARA PROCESSADORES TIPO SERINGA, COR PRATA, COM AS ESPECIFICAÇÕES: CONDUTIVIDADE TÉRMICA: 3,8 W / MK, IMPEDÂNCIA TÉRMICA: 0,01 ° C EM 2 / W, VISCOSIDADE: 2300K CPS, GRAVIDADE ESPECÍFICA	Sim	Thermal Grease	R\$ 27,47	R\$ 137,35	19,00	R\$ 95,00

Valor Total Unitário: 19,00

Valor Total Global: 95,00

## ANEXOS

Data	Documento	Ações
------	-----------	-------

Voltar Salvar Excluir

**Proposta Fornecedor**

Voltar Salvar Excluir

## Informações Básicas

**Processo:** 0017007/2022 **Critério de Classificação:** Valor Global

**Tipo:** Lt 009 ME/EPP  Valor de Reserva do Tipo: R\$ 10.471,50 **Data de Criação:** 21/09/2022 16:12:23

**Fornecedor:** ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA  **Data de Envio:** 21/09/2022 16:12:23

## Dados do Fornecedor

**Razão Social:** ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA **CPF/CNPJ:** 42934780000197

## Dados do Usuário

**Nome Completo:** JOÃO MARCELO RÉGIS LOPES **CPF:** 88431533153

Item	Qtde	Unidade	Descrição	Enviada	Marca	Valor de Referência Unit.	Valor de Referência Total	Valor Unitário	Valor Total
9	30,00	UN	DISCO RÍGIDO SATA 3,5" COM 1TB DE CAPACIDADE. VELOCIDADE DO EIXO 7200RPM, MÍNIMO 16MB CACHE, SATA 6GB/S, LATÊNCIA MÉDIA: 4.16MS. COMPATIVEL COM: WINDOWS (XP / VISTA / 7 / 8 E OUTROS), LINUX E MAC. TAX	Sim	WESTERN DIGITAL	R\$ 349,05	R\$ 10.471,50	196,67	R\$ 5.900,10

Valor Total Unitário: 196,67

Valor Total Global: 5.900,10

## ANEXOS

Data	Documento	Ações
------	-----------	-------

Voltar Salvar Excluir

**Proposta Fornecedor**

Voltar Salvar Excluir

## Informações Básicas

**Processo:** 0017007/2022 **Critério de Classificação:** Valor Global

**Tipo:** Lt 010 ME/EPP  Valor de Reserva do Tipo: R\$ 560,08 **Data de Criação:** 21/09/2022 16:12:23

**Fornecedor:** ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA  **Data de Envio:** 21/09/2022 16:12:23

## Dados do Fornecedor

**Razão Social:** ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA **CPF/CNPJ:** 42934780000197

## Dados do Usuário

**Nome Completo:** JOÃO MARCELO RÉGIS LOPES **CPF:** 88431533153

Item	Qtde	Unidade	Descrição	Enviada	Marca	Valor de Referência Unit.	Valor de Referência Total	Valor Unitário	Valor Total
10	2,00	UN	DOCKING STATION COMPATÍVEL PARA 2,5" E 3,5" SATA HDDS; INTERFACE EXTERNA: USB 3.0; VELOCIDADE DE ATÉ 5 GBIT/S; PLUG & PLAY; COMPATÍVEL TAMBÉM COM USB 2.0; HIGH-SPEED. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.	Sim	SATELLITE	R\$ 280,04	R\$ 560,08	150,00	R\$ 300,00

Valor Total Unitário: 150,00

Valor Total Global: 300,00

## ANEXOS

Data	Documento	Ações
------	-----------	-------

Voltar Salvar Excluir

**Proposta Fornecedor**

Voltar Salvar Excluir

**Proposta salva com sucesso.**

## Informações Básicas

**Processo:** 0017007/2022

**Critério de Classificação:** Valor Global

**Tipo:**  Valor de Reserva do Tipo: R\$ 90,30

**Data de Criação:** 21/09/2022  
16:12:23

**Fornecedor:**

**Data de Envio:** 21/09/2022  
16:12:23

## Dados do Fornecedor

**Razão Social:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA

**CPF/CNPJ:** 11817942000183

## Dados do Usuário

**Nome Completo:** JOÃO MARCELO RÉGIS LOPES

**CPF:** 88431533153

Item	Qtde	Unidade	Descrição	Enviada	Marca	Valor de Referência Unit.	Valor de Referência Total	Valor Unitário	Valor Total
11	10,00	ML	ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL PRETO, BITOLA: 3/4 (25MM), DIÂMETRO DE AMARRAÇÃO: 17,5MM A 150MM, LARGURA: 20MM / ESPESSURA: 1,5MM. MATERIAL EM POLIETILENO. UNIDADE DE MEDIDA EM METROS LINEARES.	Sim	Tecccon	R\$ 9,03	R\$ 90,30	8,90	R\$ 89,00

Valor Total Unitário: 8,90

Valor Total Global: 89,00

## ANEXOS

Data	Documento	Ações
------	-----------	-------

Voltar Salvar Excluir

## Proposta Fornecedor

Voltar Salvar Excluir

**Proposta salva com sucesso.**

### Informações Básicas

**Processo:** 0017007/2022**Critério de Classificação:** Valor Global**Tipo:** Lt 012 ME/EPP Valor de Reserva do Tipo: R\$ 464,50**Data de Criação:** 21/09/2022 16:12:23**Fornecedor:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA**Data de Envio:** 21/09/2022 16:12:23

### Dados do Fornecedor

**Razão Social:** KLTC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA**CPF/CNPJ:** 11817942000183

### Dados do Usuário

**Nome Completo:** JOÃO MARCELO RÉGIS LOPES**CPF:** 88431533153

Item	Qtde	Unidade	Descrição	Enviada	Marca	Valor de Referência Unit.	Valor de Referência Total	Valor Unitário	Valor Total
12	25,00	UN	CABO VGA PARA MONITOR, NOTEBOOK, PROJETOR. CONEXÃO HD15 MACHO NAS DUAS PONTAS COM FILTRO DE FERRITE PARA DIMINUIR INTERFERÊNCIA, CONHECIDO COMO (HD15 OU VGA 15 PINOS) BLINDADO DE FÁBRICA, REVESTIMENTO	Sim	sumay	R\$ 18,58	R\$ 464,50	13,00	R\$ 325,00

Valor Total Unitário: 13,00

Valor Total Global: 325,00

### ANEXOS

Data	Documento	Ações
------	-----------	-------

Voltar Salvar Excluir



## Proposta comercial N° 163

### Informações do Cliente

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

CNPJ: 03.829.702/0001-70  
Cuiabá - MT - CEP: 78048-000  
Telefone: (65) 3615-4665R PAIAGUAS, 1000 - PAIAGUAS  
Email: licitacoes@detran.mt.gov.br

### Itens da Proposta comercial

Código	Descrição	NCM	Quant.	Unit.	Valor Total
PRD00151	Cabo VGA Macho x Macho com Filtro ferrite 3m	8544.42.00	25,00 UN	13,0000	325,00
PRD00145	Filtro de Linha Multilaser com 6 Tomadas 10A 3 Pinos	8544.42.00	50,00 UN	31,8000	1.590,00
PRD00148	FONTE TFX 12V 300W FSP GROUP PFC ATIVO 80 PLUS GOLD 14 PINOS FSP300-60SGV	8504.40.21	25,00 UN	149,9000	3.747,50
PRD00146	Guia de Cabo Fechado Horizontal para Rack 1U 19" 48mm Fibra Tellecom	8517.79.00	20,00 UN	24,5000	490,00
PRD00147	Hard Disk Externo 2 TB USB 3.0 Western Digital - WDBUZG0010BBK	8471.70.10	10,00 UN	229,0000	2.290,00
PRD00150	Organizador de Cabos Espiral Preto 3/4 25mm preto	3926.90.90	10,00 M	8,9000	89,00
PRD00149	Pasta Térmica Gd900 1g Alta Performance Cpu/gpu/ps4/xbox/mem	2931.90.29	5,00 UN	19,0000	95,00
<b>Subtotal:</b>					8.626,50
<b>IPi:</b>					0,00
<b>ICMS ST:</b>					0,00
<b>Total:</b>					8.626,50

### Vencimentos Para 30 dias

Parcela	1
Vencimento	02/11/2022
Valor	8.626,50

### Outras Informações

Proposta comercial - incluído em: 16/09/2022 às 11:30:36

Previsão de Faturamento: 03/10/2022

Vendedor: Cleifismar Gomes de Moraes

Processo 0017007/2022 Compra Direta: 16/2022 T.R N° 128/2022

Objeto: Aquisição de materiais de consumo para atendimento das ações da Coordenadoria de Tecnologia da Informação.

Lt 002 FILTRO DE LINHA

Lt 004 GUIA DE CABOS

Lt 006 HD EXTERNO PORTÁTIL

Lt 007 FONTE DE ALIMENTAÇÃO

Lt 008 PASTA TÉRMICA

Lt 011 ORGANIZADOR DE CABOS

Lt 012 CABO VGA

Entrega em até 15 (quinze) dias úteis, da ordem de fornecimento pelo CONTRATANTE

Validade da proposta: 16/11/2022

pagamento via Banco Inter (077) AG 0001 C/C PJ 3570926-0 chave PIX CNPJ: 11.817.942/0001-83